[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№ 302  от «26» мая  2016 года пос. Кузьмоловский
О проведении аудиторской проверки
Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кузьмоловское городское поселение за 2015год, на основании статей 7 и 19 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов от 06.07.2012 № 8, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить проведение комплексной аудиторской проверки годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение, включая исполнение бюджетов совета депутатов,  местной администрации и МКУ «Кузьмоловский дом культуры», за 2015 год.

2. Главе муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» привлечь на договорной основе специалистов (специализированную компанию) для выполнения аудиторской проверки.
3. Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение произвести оплату выполняемых по договорам работ за счет средств бюджета муниципального образования.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Кузьмоловский вестник» и  размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнение решения возложить на Комиссию совета депутатов по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.
Глава
муниципального образования

  Н.В. Дабужинскас